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Bezrobotni wedtug rodzaju dziatalnosci ostatniego miejsca pracy oraz wolne miejsca pracy i miejsca
aktywizacji zawodowej w 2020 roku

Sekcje PKD
(Polskiej Klasyfikacji
Dziatalnosci)

Nowo zarejestrowani

w potroczu
sprawozdawczym

Zarejestrowani
bezrobotni
na koniec

Wolne miejsca pracy i
miejsca aktywizacji
zawodowej - zgtoszone

I
potrocze

Il
potrocze

| ]
potrocze | pdtrocze

| I
potrocze | potrocze

Rolnictwo, lesnictwo,
towiectwo
i rybactwo

916

1777

804

Gornictwo i wydobywanie

134

189

26

Przetworstwo
przemystowe

5345

9741

4422

Wytwarzanie i
zaopatrywanie
w energie elektryczng,
gaz, pare wodng, goraca
wode i powietrze do
uktaddédw klimatyzacyjnych

60

99

17

Dostawa wody,
gospodarowanie sciekami
i odpadami oraz
dziatalno$é zwigzana
z rekultywacja

327

591

200

Budownictwo

3379

5821

1707

Handel hurtowy i
detaliczny, naprawy
pojazdéw
samochodowych,
wigczajgc motocykle

6731

11453

2632

Dziatalnos¢ zwigzana
z zakwaterowaniem i
ustugami
gastronomicznymi

1372

2232

712

Transport i gospodarka
magazynowa

1610

2204

802

Informacja i komunikacja

10

341

506

157

Dziatalnos¢ finansowa
i ubezpieczeniowa

11

543

935

153

Dziatalnos¢ zwigzana z
obstugg rynku
nieruchomosci

12

283

533

176

Dziatalnos¢
profesjonalna, naukowa i
techniczna

13

904

1401

966

Dziatalnos¢ w zakresie
ustug administrowania i
dziatalno$é wspierajaca

14

2017

3237

2066

Administracja publiczna i
obrona narodowa;
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obowigzkowe 15 1305 2610 1826
zabezpieczenia spoteczne
Edukacja 16 1185 2193 758
Opieka zdrowotna i 17 1020 1889 985
pomoc spoteczna
Dziatalnos¢ zwigzana z
kulturg, rozrywka i 18 430 641 227
rekreacja
Pozostata dziatalnos¢ 19 1475 2353 556
ustugowa
Gospodarstwa domowe
zatrudniajgce
pracownikéw;
gospodarstwa domowe | 20 5 23 4
produkujgce wyroby i
Swiadczace ustugi na
wiasne potrzeby
Organizacje i .zespo’fy 21 1 ) 0
eksterytorialne
_ Dziatalnose 22| 6801 11764 X X
niezidentyfikowana
Razem (w. 01do 22) 23 36184 62194 19196
Dotychczas nie pracujacy | 24 5360 13539 X X
Ogotem (w. 23+24) 41544 75733 19196
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